³Badan Amil Zakat Nasional Kabupaten Asahan, ‘Jumlah Dana Zakat Di Kabupaten Asahan Naik’, *Antara Sumbar*, 2018 <<https://www.google.com/amp/s/sumbar.antaranews.com/amp/berita/227559/jumlah-dana-zakat-di-kabupaten-asahan-naik>>. pada tanggal 18 November 2021, pukul 15.00 WIB.

⁴Pemerintah Kabupaten Asahan, ‘Pengumpulan ZIS Kabupaten Asahan Di Ramadhan 1440/2019 M’, *Asahankab.Go.Id*, 2019 <<https://asahankab.go.id/v7/2019/05/29/pengumpulan-zis-kabupaten-asahan-di-ramadhan-1440-h2019-m/>>. pada tanggal 18 November 2021, pukul 15.10 WIB.

⁵Sumber Daya Manusia dan Umum Baznas Asahan, Staff Bagian Administrasi, ‘Hasil Wawancara’ (Kisaran, 2021).

Asahan, Badan Amil Zakat Nasional, 'Jumlah Dana Zakat Di Kabupaten Asahan Naik', *Antara Sumbar*, 2018 <<https://www.google.com/amp/s/sumbar.antaranews.com/amp/berita/227559/jumlah-dana-zakat-di-kabupaten-asahan-naik>>
- Kabupaten Asahan, Pemerintah, 'Pengumpulan ZIS Kabupaten Asahan Di Ramadhan 1440/2019 M', *Asahankab.Go.Id*, 2019 <<https://asahankab.go.id/v7/2019/05/29/pengumpulan-zis-kabupaten-asahan>>

di-ramadhan-1440-h2019-m/>

Muliadi, 'Hasil Wawancara Ketua Kelompok Ternak Istiqomah' (Gonting Malaha: 22 Januari, 2022)

Pendidikan Nasional, Departemen, *Kamus Bahasa Indonesia* (Jakarta: Pusat Bahasa, 2008)